+/ Engelk. 7./9.1.1777 **Maria Christina Wallig** [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 3].

∞ Engelsk. 10.2.1777 Joes Menten et Maria Anna Kötters. Coram propria parrocho et testibus: **Derich Wallig** et Derich Menten [Traub. Engelsk., LK 319, S. 5].

∞ Engelsk. 24.2.1778 Joannes Eschbach et Agnes Catharina Miebachs. Coram proprio parrocho et testibus: **Theodoro Wallig** et Petro Eschbach [Traub. Engelsk., LK 319, S. 6].

+/□ Engelsk. 15./17.3.1778 **Derich Wallig** [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 5a].

≈ Engelsk. 21.4.1779 Joes Peter Eschbach. Parentes: Joes Eschbach et Catharina Miebachs. Patrini: Joes Peter Eschbach et **Catharina Walligs** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 22].

≈ Engelsk. 3.9.1780 Catharina Elisabeth Schwamborns. Parentes: Christian Schwamborn et Agnes Catharina Schumachers. Patrini: Wilhelm Putz et **Catharina Elisabeth Walligs** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 27].

+/□ Engelsk. 21./23.3.1781 obüt septua **Anna Christina Walligs** [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 9].

≈ Engelsk. 5.5.1781 Agnes Schumachers. Parentes: Wilm Schumacher et Anna Maria Berghoffs. Patrini: Christian Mybach et **Agnes Walligs** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 29].

∞ Engelsk. 4.10.1781 **Joes Wallig et Anna Clara Eschbachs.** Coram proprio parrocho et testibus: **Conrado Wallig** et Henrico Fischer [Traub. Engelsk., LK 319, S. 11].

≈ Engelsk. 21.11.1781 Roland Schwamborn. Parentes: Jacob Schwamborn et Agnes Mertens. Patrini: Roland Merten et **Catharina Elisabeth Walligs** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 32].

∞ Engelsk. 30.1.1782 **Joes Roland Keppeler et Maria Agnes Walligs** coram proprio parrocho et testibus: Joanne Wallig et Henrico Fischer [Traub. Engelsk., LK 319, S. 12].

∞ Engelsk. 6.2.1782 Joes Leudenbach et **Catharina Walligs** coram proprio parrocho et testibus: Adolpho Leudenbach et Henrico Fischer [Traub. Engelsk., LK 319, S. 13].

+/□ Engelsk. 20./29.2.1782 obüt septua **Conradus Wallig** [Beerdigungs. Engelsk., LK 320, S. 10].

≈ Engelsk. 18.8.1782 **Joes Wallig.** Parentes: **Joes Wallig et Anna Clara Eschbachs.** Patrini: Joes Lendenbach et Anna Margaretha Eschbachs [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 34].

≈ Engelsk. 13.11.1782 Joes Leudenbach. Parentes: Joes Leudenbach et **Catharina Walligs.** Patrini: Joes Buscher et Agnes Eschbachs [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 365].

≈ Engelsk. 9.3.1783 Anna Christina Keppeler. Parentes: Roland Keppeler et **Agnes Walligs.** Patrini: Conradus Keppeler et Anna Christina Hoffstad [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 38].